

COMPTE DE RESULTAT

Ligue Football des Hauts de France

Etats de synthèse au 30/06/2025

	du 01/07/24 au 30/06/25	Pourcenta	du 01/07/23 au 30/06/24	Pourcenta
PRODUITS D'EXPLOITATION:				
Cotisations				
Cotisations	7 576 804,66		6 706 480,68	
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
-dont ventes de dons en nature				
Ventes de prestations de services	1 210 555,89		1 278 800,53	
-dont parrainages				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploita	122 163,33		122 970,13	
Versements des fondateurs ou consommations/				
Ressources liées à la générosité du public				
-dons manuels				
-Mécénats				
-Legs, donations et assurance-vie				
Contributions financières				
Contributions financières	2 663 720,00		2 626 669,27	
Reprises sur amortiss.; dépréciat.; prov. et transfe				
Reprises sur amortiss.; dépréciat.; prov. et	1 262 287,08		1 242 327,01	
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits				
Autres produits	118 164,93		112 727,02	
Total des produits d'exploitation (I)	12 953 695,89		12 089 974,64	
CHARGES D'EXPLOITATION:				
Achats de marchandises	259 452,76		244 370,69	
Variation de Stock	-6 531,26		2 844,69	
Autres achats et charges externes	4 677 669,64		4 776 257,96	
Aides financières	2 485 196,00		2 139 308,00	
Impôts, taxes et versements assimilés	336 381,24		318 717,46	
Salaires et Traitements	2 731 467,68		2 600 034,45	
Charges sociales	1 300 985,37		1 235 195,92	
Dotations aux amortissements/dépréciati	478 342,98		484 219,77	
Report en fonds dédiés	22 500,00		25 000,00	
Autres charges	92 591,09		36 129,87	
Total des charges d'exploitations (II)	12 378 055,50		11 862 078,81	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I)-(II)	575 640,39		227 895,83	
PRODUITS FINANCIERS:				
De participations				
D'autres valeurs mobilières et créances d'				
Autres intérêts et produits assimilés	62 093,54		48 389,99	
Reprises sur provisions et dépréciations e				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobiliè				
Total des produits financiers (III)	62 093,54		48 389,99	
CHARGES FINANCIERES:				
Dotations aux amortissements, aux dépréc				

COMPTE DE RESULTAT

Ligue Football des Hauts de France

Etats de synthèse au 30/06/2025

	du 01/07/24 au 30/06/25	Pourcenta	du 01/07/23 au 30/06/24	Pourcenta
Intérêts et charges assimilées	110 623,33		118 920,01	
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs m				
Total des charges financières (IV)	110 623,33		118 920,01	
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	-48 529,79		-70 530,02	
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II-	527 110,60		157 365,81	
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion	108 621,37		48 093,38	
Sur opérations en capital	32 778,00		36 301,04	
Reprises sur provisions et transferts de ch				
Total des produits exceptionnels (V)	141 399,37		84 394,42	
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion	262 418,88		49 584,61	
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréc				
Total des charges exceptionnels (VI)	262 418,88		49 584,61	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	-121 019,51		34 809,81	
Total des produits	13 157 188,80		12 222 759,05	
Total des charges	12 751 097,71		12 030 583,43	
EXCEDENT OU DEFICIT	406 091,09		192 175,62	
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIR				
CONTRIBUTIONS:				
Dons en nature				
Prestations en nature	284 104,50		210 626,00	
Bénévolat	186 694,00		183 080,00	
TOTAL	470 798,50		393 706,00	
EMPLOIS:				
Mise à disposition gratuite de biens et services	284 104,50		210 626,00	
Prestations en nature				
Personnel bénévole	186 694,00		183 080,00	
TOTAL	470 798,50		393 706,00	